
Sisäiset auditoinnit

Sisäisillä auditoinneilla seurataan yrityksen toiminta- ja laatujärjestelmän toimivuutta.
Auditointien tulosten perusteella kehitetään yrityksen toimintaa. Hyvin toteutettu
auditointiprosessi on tehokas kehittämisen väline! Tällä kurssilla käydään läpi ISO 9001,
ISO 14001 ja ISO 45001 standardien vaatimuksia sisäisille auditoinneille.

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus on tarkoitettu laatupäälliköille, johdon edustajille ja henkilöille, jotka suorittavat tai tulevat
suorittamaan arviointeja.

Määräalennukset

3–4 osallistujaa samasta yrityksestä: alennus 15 % kaikille
5 tai useampi osallistuja samasta yrityksestä: alennus 20 % kaikille
Määräalennukset lasketaan voimassa olevasta hinnasta.
Määräalennus myönnetään, kun kaikki osallistumiset ilmoitetaan samalla lomakkeella.

Koulutuksen sisältö

Sisäiset auditoinnit tuovat kattavan läpileikkauksen yrityksen toimintaan ja kartoittavat
kehityskohteita. Sisäiset auditoinnit ovat merkittävä osa yrityksen kehittämistä. Myös
laatujärjestelmä edellyttää systemaattista auditointia ja siitä saadun tiedon hyödyntämistä
kehittämisessä.

Hyvin suoritettu ja osaavien auditoijien suorittama sisäinen auditointi on erinomainen väline
varmistaa, että toimitaan sovitulla tavalla. Se mittaa yrityksen suorituskykyä luotettavasti.
Auditoinnista kertyy myös yrityksen johtamista tukevaa tietoa.

Koulutuksesta saat välineitä auditointiprosessin kehittämiseen sekä tietoa siitä, miten auditoinnit
palvelevat yrityksen toimintajärjestelmän ja laatujärjestelmän ylläpitoa sekä jatkuvaa toiminnan
kehittämistä. Kurssin tarkempi sisältö löytyy ilmoittatumislinkin ohjelma -painikkeen takaa.

Koulutuksen jälkeen osaat toteuttaa sisäisiä auditointeja ja ymmärrät sisäisten auditointien
merkityksen yrityksen kehittämisen välineenä. Kurssilta saat välineitä auditointiprosessin
kehittämiseen sekä tietoa siitä, miten auditoinnit palvelevat yrityksen laatujärjestelmän ylläpitoa ja
jatkuvaa toiminnan kehittämistä.

Kehitä yrityksen toimintaa sisäisillä auditoinneilla!

Ohjelmassa

millaisia erilaisia auditointeja ja arviointeja yrityksissä on
miten prosessi toteutetaan
keitä osallistuu arviointeihin
miten arvioinnit raportoidaan.
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